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Dato: Torsdag 19. mars 

Tid: Kl. 19.00 

Sted: Digitalt i Orgbrain 

​ ​ ​ ​ ​ ​  

Møterommet vil åpne en halvtime tidligere, kl. 18:30, for teknisk test av løsningen. 

 

Årsmøtet avholdes digitalt i programvaren Orgbrain. All stemmegivning underveis i 
årsmøtet, samt alle forhåndsstemmer og fullmakter, vil gå gjennom Orgbrain.  

Se vår brukerveiledning for mer informasjon: Orgbrain brukerveiledning JUN 

 

VIKTIG INFORMASJON 

I forkant av møtet er det viktig at alle forsøker å logge seg inn og krysser av for om 
de skal delta eller ikke inn i Orgbrain. Dette må gjøres for å kunne avgi stemmer og 
må gjøres før møtestart. Lenke til møtet blir sendt ut til alle medlemmer samme dag 
som sakspapirene. Ta kontakt på e-post sekretar@junnorge.no dersom du ikke har 

mottatt denne, eller dersom du har betalt medlemskapet etter 05.02.26 og derfor ikke 
mottatt e-post med innkalling. 

Vi anbefaler også alle å lese brukerveiledningen for en innføring i stemmegivning, 
fullmakter og forhåndsstemmer. 

Ole Arntzen er teknisk ansvarlig under årsmøtet, med bistand fra Mika Hætta ved 
behov. 

 

Vel møtt! 
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Sak 1. Konstituering 
 
 
1.1) Godkjenning av forretningsorden 

Forretningsorden 

Forretningsordenen er et sett med regler som skal legges til grunn under gjennomføring av 
møtet. 

Forretningsorden godkjennes som første punkt på sakslisten ved åpning av møtet. 

Et medlem som ber om ordet før forretningsorden får det utenom oppsatt taleliste, men bare 
en gang til hver sak. 

Man har krav på ordet til forretningsorden for å foreslå strek, begrensning av taletid eller 
uttale seg om avstemningsmåte. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  

Avstemningsregler 

Avstemning foretas etter at alle som ønsker ordet er ferdig, eller det er vedtatt å sette strek. 
Møteleder refererer de forslag som foreligger og redegjør for hvordan avstemningen skal 
foregå. Krav om skriftlig avstemning skal tas til følge. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Åpen avstemning over et forslag kan foregå ved akklamasjon. Er det mer enn ett forslag kan 
votering foregå ved håndsopprekking eller ved skriftlig avstemning. Stemmene skal telles av 
et valgt tellekorps og antallet stemmer føres inn i protokollen. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Avstemning kan avgjøres ved simpelt flertall, alminnelig flertall, absolutt flertall eller 
kvalifisert flertall. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Vanlige saker avgjøres med simpelt flertall, dvs. at det forslaget som får flest stemmer blir 
vedtatt. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Endring av vedtekter avgjøres ved kvalifisert flertall, dvs. at mer enn 2/3 av de avgitte 
stemmer må være for. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Alminnelig flertall betyr at et forslag må få minst 50% + 1 av de avgitte stemmene, blanke 
stemmer teller ikke. Dette brukes ved personvalg. Se for øvrig klubbens lover §§ 3-1, jf. 6-4.  
 
Hvis det kommer flere forslag til vedtak i en sak skal møteleder gå frem som følger: 
 

1.​ Forslag som ikke direkte angår saken forkastes straks. 
2.​ Eventuelt utsettelsesforslag tas opp til avstemning. 
3.​ Blir saken ikke utsatt, skal en fortsette avstemningen med å sette de mest ytterliggående 

forslagene opp mot hverandre. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
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Stemmerett 

Alle klubbens medlemmer som har gyldig medlemskap når årsmøtet avholdes, har møterett 
og stemmerett på årsmøtet. Nyinnmeldte medlemmer må ha betalt kontingent senest 6 uker 
før årsmøtet for å ha stemmerett. 
 

1.2) Fortegnelse over fremmøtte 

Det føres fortegnelse over hvilke medlemmer som er representert selv eller ved fullmektig, 
samt hvor mange stemmer hver av dem representerer. Dette gjøres automatisk av det 
digitale systemet som benyttes til å avholde møtet og presenteres for årsmøtet. 
 

1.3) Godkjenning av innkalling 

Årsmøtet skal beslutte om innkallingen er godkjent. 
 

1.4) Godkjenning av dagsorden 

Årsmøtet skal beslutte om dagsordenen er godkjent. 
 

1.5) Valg av møteleder 

Årsmøtet skal velge en møteleder.  
 

1.6) Valg av tellekorps 

I henhold til klubbens vedtekter skal årsmøtet velge et tellekorps. Ettersom Orgbrain er 
utviklet for å håndtere årsmøter og automatisk kontrollerer stemmegivning, fullmakter og 
forhåndsstemmer, reduseres behovet for et tradisjonelt tellekorps. 
 
For å sikre en ryddig gjennomføring av stemmeprosessen foreslår styret at teknisk ansvarlig, 
Ole Arntzen, får ansvaret for å følge med på og kontrollere resultatene i programvaren.  
 
I tråd med vedtektene kan årsmøtet foreslå andre kandidater til tellekorpset. Dette vil i så fall 
kreve en praktisk avklaring under møtet. 
​ ​  

1.7) Valg av referent 

Årsmøtet skal velge referent(er). 
 
På grunn av teknisk løsning og behovet for opplæring og tilganger dette medfører, foreslår 
styret sekretær Marie Svarlien.  
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Årsmøtet kan også foreslå andre kandidater. For å redusere tidsbruk under møtet og legge 
til rette for samarbeid, er det gjort klart et dokument i Google Docs. 
 
Etter møtet vil innholdet i dette dokumentet bli overført til Orgbrain, hvor den endelige 
protokollen genereres og sendes til digital signering. Dette kan kreve justeringer i 
formatering og oppsett, som vil bli håndtert av teknisk ansvarlig og sekretær i samråd med 
referent(er). Fattede vedtak og stemmeoversikt hentes automatisk fra systemet. 
 
Referent(er) må i samarbeid med teknisk ansvarlig sikre at “forslag til vedtak” i Orgbrain er 
korrekt før avstemninger gjennomføres, dersom årsmøtet ber om justeringer eller det skal 
foretas ytterligere avstemninger. 
 

1.8) Valg av signering protokoll 

Årsmøtet skal velge to personer til å signere protokoll.  
 
 
 
Sak 2. Klubbens beretning fra perioden​ ​ ​ ​  
​ ​ ​ ​ ​  

1. Styrets sammensetning i perioden 2025-2026 
Leder: Mika Josefine B. Hætta​

Nestleder: Geir Pedersen​

Sekretær: Marie Svarlien​

Kasserer: Elin Uhre​

Styremedlemmer: Ole Arntzen, Christine Strandvik og Tina Marie Birkeland (fratrådte vervet 

08.01.2026). Rosanna Anderssen (f.o.m 08.01.2026).​

Vara styremedlemmer: Rosanna Anderssen (t.o.m 08.01.2026), Ramona-Isabell Johnsen og 

Karen Helen Førde Imsland. 

2. Styrets møter i perioden 
Det har blitt avholdt åtte styremøter i 2025 og to styremøter så langt i 2026. Det er planlagt 
et tredje styremøte før årsmøtet. Varamedlemmene oppfordres til å delta på møtene.  

3. Økonomi og medlemstall 
JUN hadde 484 medlemmer totalt pr 31.12.2025, inkludert 19 husstandsmedlemmer og 4 
æresmedlemmer.  
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4. Styrets beretning 
Styret har i perioden hatt som mål å følge opp handlingsplanen fra årsmøtet og bidra til 
aktivitet og et godt tilbud for medlemmene. Tiden etter årsmøtet bar imidlertid preg av en del 
merarbeid og oppfølging av saker som krevde mye tid og energi. Flere henvendelser og 
prosesser gjorde det nødvendig med avklaringer og dialog med blant annet NKK og andre 
med organisasjonserfaring. Dette har til tider preget arbeidet og gjort at fremdriften på 
enkelte områder har gått saktere enn ønsket. Styret har også håndtert noen interne saker 
som har vært ressurskrevende. 
 
Gjennom året har styret forsøkt å få mer aktivitet i klubben igjen, men opplever at det er 
krevende å rekruttere frivillige, både til verv og til arrangementer som Japanspesialen. 
Mange vegrer seg for å ta på seg ansvar, og det gjør det vanskelig å få gjennomført alle 
initiativene man gjerne skulle sett realisert. Å bygge et trygt og positivt miljø rundt frivillighet 
vil derfor være viktig fremover. Japanspesialen og blodsporprøve i Snertingdal var periodens 
to største arrangementer i klubben. 
 
Det ble også lagt en del arbeid i å avholde en etterlengtet dommerkonferanse for klubbens 
raser, som dessverre ikke kunne gjennomføres som planlagt. Klubben skulle i samarbeid 
med NAK arrangere dommerkonferanse på Garder kurs- og konferansesenter den 10.–11. 
januar i år. Erika Häkkinen, som har ansvaret for dommerutdanningen av de japanske 
rasene i Finland, var booket som foreleser. Da NKK inviterte til avlsrådskurs i januar, måtte 
Norsk Spaniel Klub flytte sin dommerkonferanse, og endte på samme helg som vår. Det ble 
derfor vurdert som lite forsvarlig å gjennomføre, ettersom deltakerantallet ville blitt for lavt, 
og konferansen ble derfor avlyst. 
 
Styret har brukt en del tid på arbeidet med nye distriktskontakter etter at ordningen ble 
revidert, men har dessverre ikke lykkes med å få på plass så mange som ønsket. Ved 
periodens utgang hadde klubben kun tre distriktskontakter, og styret mener det er svært 
uheldig at det ikke finnes aktivitetstilbud for flere av klubbens medlemmer rundt om i landet.  
 
I begynnelsen av perioden valgte Thomas Høiby Verket å fratre som redaktør for JUNnytt. 
Styret og kommunikasjonsgruppen har ikke lyktes med å finne en ny frivillig redaktør, og 
antall utgivelser i 2025 har derfor vært sterkt preget av dette, noe som er veldig uheldig for 
klubbens medlemmer. Etter at det kom et konkret forslag om honorar for redaktørrollen, har 
styret også vurdert spørsmålet om å lønne arbeidet. Det ble besluttet at dette ikke er 
ønskelig per nå, men styret ser at det på sikt kan bli aktuelt å honorere den grafiske 
utformingen av magasinet, ettersom dette er den mest kritiske og tidkrevende delen av 
produksjonen. Styret ønsker å trekke frem at kommunikasjonsgruppen til tross for dette har  
gjort en god jobb med å holde oppe engasjementet og gjøre det beste ut av situasjonen. 
 
Gjennom perioden har styret fulgt opp løpende oppgaver knyttet til drift av klubben, 
saksbehandling og øvrige forhold som naturlig hører til styrearbeidet. En del av arbeidet 
skjer i bakgrunnen og er ikke alltid like synlig, men er nødvendig for at klubben skal fungere 
på en ryddig måte. 
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5. Valgkomitéen  
I 2025 har valgkomiteen bestått av Bente Larsen, Christin Øyan Gunnufsen og Sofie 
Storemark. Varamedlemmer: Kristin Bugge Moe og Gro Karete Bråtveit.  
I løpet av 2025 og 2026 har vi gjennomført totalt fire møter. Ett av møtene ble holdt med 
klubbens styre, der vi ønsket å presentere status og redegjøre for utfordringene vi har hatt 
med å finne aktuelle kandidater. 
 
Å få kandidater til årets valg har vært utfordrende. Valgkomiteen har kontaktet sittende 
styremedlemmer med tanke på gjenvalg, og vi har også tatt direkte kontakt med klubbens 
medlemmer. Informasjon om vervene og utlysningene har blitt publisert på klubbens 
hjemmeside, Facebook siden vår og i nyhetsbrevet vårt. Til tross for gjentatte utlysninger har 
vi mottatt svært få henvendelser.  
 
Vi i valgkomiteen har opplevd at engasjementet i klubben er begrenset. Samtidig ser vi at de 
som først engasjerer seg, ofte bidrar på flere områder for å støtte klubbens arbeid. Dette 
vitner om stor innsatsvilje hos enkelte, men også om et behov for at flere bidrar.  
 
I arbeidet med å kontakte potensielle kandidater og utarbeide innstillingen vår, har vi hatt et 
bevisst ønske om å sikre geografisk mangfold. Dette er dessverre ikke tilstrekkelig 
representert i det kommende styret, da det på bakgrunn av manglende kandidater har vært 
umulig å oppnå ønsket balanse. 
 
Vi ønsker derfor å oppfordre flere medlemmer til å engasjere seg i klubbens arbeid og 
fremtid, da en aktiv og velfungerende klubb er avhengig av medlemmenes engasjement 
 
Til slutt vil vi rette en stor takk til alle som stiller til valg og bidrar til klubben.  
 
Mvh Valgkomitéen.  

6. JUNnytt 
Det ble utgitt ett blad i 2025. Klubben mangler redaktør og får ikke levert ut bladet jevnlig 
som det skal. Kommunikasjonsgruppa har gitt ut et medlemsbrev per mail, i desember.  
 
Vi søker fortsatt redaktør, så skulle noen føle på kallet, så ta kontakt med klubbens sekretær 
eller kommunikasjonsgruppen. Jobben utgår på å “sy sammen” bladet og få det sendt til 
print. Kommunikasjonsgruppen er med og samarbeider for å skaffe stoff til bladet. I praksis 
er jobben blitt mye lettere enn hva den har vært tidligere, så vi håper noen vil melde seg!  

7. Japanspesialen 

Etter hardt arbeid og masse planlegging gjennomførte vi Japanspesialen 2025 med stor 
suksess! Vi takker de frivillige for super innsats og for at vi rigget ned utstillingen på rekorttid!  

Vi har hatt en del utbytte av medlemmer i komitéen gjennom året. Komitéen består nå av 
Rosanna Anderssen, Kristine Kvinnesland, Bente Vedal og det nyeste tilskuddet Hanna 
Haaland. Rosanna, Bente og Hanna er også med i felles utstillingskomitè. 
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Vi er godt i gang med planleggingen til Japanspesialen 2026, hvor opplegget blir litt 
annerledes og vi arrangerer to utstillinger istedet for tre. Dette er for å gi to- og firbeinte mer 
ro i og utenfor utstillingsringen. Vi er kjempe spent på hvordan dette blir, og håper, og tror, 
det blir like bra som vi planlegger at det skal bli!  

Vi ønsker oss sårt flere medlemmer til utstillingskomitèen, gjerne ta kontakt med styret 
dersom du er interessert i å være med!  

På spesialen trenger vi frivillige til alt fra å bære utstyr, opprigg, nedrigg, stå i sekereteriat og 
kiosk, kontakt japanspesialen@gmail.com dersom du vil være med å gjøre Japanspesialen 
like spesiell som den skal være!  

Med vennlig hilsen, Utstillingskomitéen JUN 

8. Blodspor 

Det ble avholdt blodsporprøve høsten 2025. Prøveleder var Vibeke Standal. 

9. Valpeformidler 
2025 var et ganske stille år for valpeformidler. Det har vært få henvendelser fra personer 
som ønsker å vite mer om rasen. Forhåpentligvis er nettsidene våre blitt så gode at de gir 
folk den informasjonen de søker om shiba. Samtidig virker det som en del oppdrettere uten 
ventelister trenger mer tid på å finne kjøpere til valpene sine. Ingen krise, men uvant i forhold 
situasjonen før og spesielt under corona. Etterspørselen må sees i sammenheng med 
tilbudet. Tall fra NKK viser at antall registrerte shiba holder seg rimelig stabilt. 

 
 
Ole Arntzen, valpeformidler 
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10. Sunnhetsutvalget 
Ved årets start besto sunnhetsutvalget av Laila Nagel, Ann-Margot Whyatt og Mika Hætta. 
Laila Nagel valgte å fratre sitt verv i starten av februar, og Bente Vedal kom inn som nytt 
medlem i april. 
 
I starten av året arbeidet SU med å sammenstille de årlige oversiktene med helsedata, 
avlsstatistikk og øvrige relevante nøkkeltall for klubbens raser. Det ble også jobbet videre 
med forslag til avlsanbefalinger, som ble startet året før på bestilling fra styret. Dette arbeidet 
stoppet en periode opp i forbindelse med endringene i utvalgets sammensetning av 
medlemmer, og SU har brukt tid på å komme ordentlig i gang igjen. Underveis i perioden har 
SU fulgt med på aktuelle undersøkelser, anbefalinger og oppdateringer fra NKK som kan ha 
betydning for klubbens videre arbeid.  
 
I begynnelsen av inneværende år deltok Bente Vedal og Ann-Margot Whyatt på NKK sitt 
avlsrådskurs, hvor genetisk variasjon, bærekraftig avl og helsearbeid i raseklubber var 
hovedtemaene. I tillegg informerte Mattilsynet om arbeidet med forskriften for avl av hund, 
og under et foredrag om øyesykdommer og glaukom ble shiba trukket frem på en liste over 
raser med økt risiko. SU tar dette med seg i videre arbeid. 
 
Aktivitetsnivået har ikke vært så høyt og proaktivt som ønskelig denne perioden, og 
erfaringene så langt viser at det er for ressurskrevende og sårbart å være bare tre 
medlemmer. SU ser derfor et behov for å bli flere for å kunne jobbe mer jevnt og langsiktig 
fremover, særlig i lys av kommende avlsprogrammer og endringer fra NKK. 
 
 

11. Distriktskontakter 
Klubben mangler distriktskontakter i de fleste områder, med unntak av Lone Filipsen i 
Tromsø, Bente Larsen i Bergen og Tone Bjellerås i Agder. Klubben ønsker seg flere 
distriktskontakter og mer aktivitet, og oppfordrer flere til å melde seg! 
 
Årsberetning fra distriktskontakt i Nord-Norge 
Nord-Norge er et stort distrikt og aktiviteter foregår hovedsakelig i Tromsø og omegn. 
Aktiviteten er i hovedsak fellesturer. Et lavterskel tilbud, som lett kan organiseres andre 
steder i dette store distriktet. Jeg ble derfor veldig fornøyd da jeg leste at JUN åpnet opp for 
flere distriktskontakter rundt i dette langstrakte land. Imidlertid er det meg bekjent ikke 
kommet flere distriktskontakter i Nord-Norge. 

Jeg opplever, at en de fleste har Shibaen som familiehund og turkompis. De som ønsker at 
trene ulike aktiviteter med Shibaen sin, er aktive i lokale hundegrupper. Aktivitetene jeg som 
distrikskontakt arrangerer er derfor i hovedsak med fellesskap og samvær som hovedfokus 
både for de to og firbente. 

Vi har i 2025 hatt 9 fellesturer inkl. den tradisjonelle adventstur gjennom et julepyntet 
Tromsø sentrum. Oppslutningen er variabel – noen ganger tre hunder, andre ganger 10-14 
stykker. Uansett antall er mitt inntrykk at både to- og firbente koser seg med disse turene. 
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I august hadde vi treff på Setermoen i august. Vi er så heldig at ha ildsjelene Elin Uhre og 
Kyrre Halvorsen bosatt der. De er primusmotor i at dette treffet kan arrangeres. Vi fikk dekket 
husleie for helgen på kr. 1500,- av JUN. Videre fikk vi inn kr. 2350,- på loddsalg, disse har vi 
i reserve til fremtidige arrangement. Eget innlegg fra treffet er skrevet og levert for 
publisering i JUNnytt?! 

Også i år etterlyser jeg noen til at ta «stafett-pinnen» videre. Skulle det finnes noen i 
Nord-Norge som har masse tanker, ideer og energi for distriktet og Shiba-aktiviteter, er det 
bare at ta kontakt til styret eller meg. Jeg har sittet som kontakt i mange år og stiller gjerne 
vervet til disposisjon. 

Jeg kan kontaktes for informasjon om hva vervet innebærer. 

Lone Filipsen, JUN sin distriktskontakt for Nord-Norge 
 
Årsberetning fra distriktskontakt på Sørlandet 
2025 er over og det skjedde ikke så mye i regi av klubben på sørlandet. Men det ble blåst litt 
liv i gruppa Shiba Sør og arrangert en fellestur i november. Vi håper det blir mer aktivitet 
fremover og ser fram til fellesturer i 2026. 
Mvh Tone Bjellerås. 

​ ​ ​ ​
​ ​  

 
 
 
 
 
 
 

 
Årsberetning fra distriktskontakt på Vestlandet 
Hei. Her på vestlandet har vi hatt aktiviteter både i Bergen og i Øygarden. Det har i 
2025 vært arrangert 5 fellesturer av meg som distriktskontrakt. Vi har og hatt 
miljøtrening i sentrum av Bergen. Alle disse turene prøver jeg å gjøre tilgjengelig for 
de fleste. Det har vært varierende oppmøte på disse turene og det er kjekt å oppleve 
så mange engasjerte shiba eiere i distriktet vårt. Året 2025 avsluttet vi med en 
fellestur på Nyttårsaften. Og så håper vi på at det blir noen fine fellesturer i 2026. 
 
Mvh Bente Larsen 
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Vedlegg 1: Regnskap Japanspesialen 2025 
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Vedlegg 2: Revisors beretning 
​ ​  
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  
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Sak 4. Handlingsplan for perioden 2026–2027​ ​ ​  

●​ Arbeide for å få i gang aktivitet i alle landets fylker. 

●​ Støtte distriktskontaktene i deres arbeid og bidra til økt informasjonsdeling, blant 
annet om rasenes mange bruksområder. 

●​ Økt fokus på bevisstgjøring av rasetypisk atferd, korrekt mentalitet og god helse for 
klubbens raser blant oppdrettere og dommere. 

●​ Spre kunnskap om NKK sitt arbeid innen etikk for avl, oppdrett og hundehold. 

●​ Øke kompetansen innen helse, avl og genetikk blant klubbens oppdrettere, 
hannhundeiere og andre medlemmer. 

●​ Planlegge og gjennomføre Japanspesialen 2026 i samarbeid med NAK og NAAK. 

●​ Legge til rette for utvikling og salg av klubbeffekter. 

●​ Sørge for god og kontinuerlig informasjonsflyt ut til medlemmer gjennom JUNnytt og 
våre andre kanaler. 

●​ Legge til rette for at kommunikasjonsgruppa kan ivareta og effektivisere 
informasjonsflyten i klubbens kanaler og direkte til medlemmene. 

●​ Gjennomføre en helhetlig videreutvikling av nettsiden for å forbedre struktur, 
brukervennlighet og tilgjengelighet, samt sikre løpende oppdatering av innhold. 

●​ Delta på NKK sitt Representantskapsmøte (RS) i 2026. 

●​ Planlegge og avholde raseseminar i 2026/2027 for klubbens raser. 

●​ Planlegge og avholde dommerkonferanse i 2026/2027 for klubbens raser. 

●​ Starte på en revidering av rasekompendiet for shiba. 

●​ Oppfordre medlemmer til å benytte seg av utdanningsstipendet. 

●​ Oppdatere klubbens organisasjonshåndbok. 

●​ Mellom årsmøtene skal styret prioritere vedtatt handlingsplan. Innkomne forslag 
vurderes fortløpende og kan tas inn i neste periodes plan. Dette gir styret arbeidsro 
og gjør det enklere for medlemmene å følge opp sakene. 
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Sak 5. Innkomne forslag  

5.1) Kontingent 

Forslagsstiller: Styret 

Forslag: Kontingent forblir uendret for 2027. Kr 300,- for hovedmedlem og kr 100,- for 
familiemedlem.​
 
Begrunnelse: Klubben har fortsatt god økonomi og ønsker å beholde en lav 
medlemskontingent for å beholde eksisterende medlemmer og tiltrekke nye. 
Medlemskontingenten ble sist endret i 2019. 
 

5.2) Endring i vedtekt: frister for innkalling til ordinært årsmøte 

Forslagsstiller: Styret 

Forslag: Endring i vedtekt § 3-3 Innkalling for å samsvare med NKK sin lovmal. 

a)​ Nåværende tekst: ”Årsmøtet skal bekjentgjøres for medlemmene med minst 10 ukers 
varsel”.​
​
Foreslått endring: “Årsmøtedato skal bekjentgjøres for medlemmene med minst 8 
ukers varsel.”​
 

b)​ Nåværende tekst: ”Det skal av styret innkalles til ordinært årsmøte med minst 4 ukers 
frist”.​
​
Foreslått endring: “Det skal av styret innkalles til ordinært årsmøte med minst 2 ukers 
frist.” ​
 

c)​ Nåværende tekst: ”Forslag eller saker som medlemmene eller styret ønsker 
behandlet. Forslag fra medlemmene må være styret i hende senest 6 uker før 
møtedato.” ​
​
Foreslått endring: “Forslag eller saker som medlemmene eller styret ønsker 
behandlet. Forslag fra medlemmene må være styret i hende senest 4 uker før 
møtedato.” 

Begrunnelse: Vedtektene tar hensyn til at informasjon og brev ble sendt med ordinær post 
og dermed brukte lenger tid på å nå mottaker. Nå har digital gjennomføring av årsmøter blitt 
en standard måte å gjennomføre på, i tråd med den digitale hverdagen vi lever i.  

De foreslåtte fristene er basert på NKK sin lovmal for klubber. Styret mener vi bør følge 
denne så langt det lar seg gjøre, og ser ikke at klubben har noe særskilt grunn til å avvike fra 
lovmalen på disse punktene. 
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5.3) Maks antall verv i klubben 

Forslagsstiller: Wenche Ulleberg-Bøhmer og Bente Vedal 

Forslag: Maks antall verv i klubben. 

Det har i perioder vært tilfeller der enkelte har påtatt seg et større antall verv og oppgaver 
enn ønskelig. Vi forstår at dette utelukkende er gjort med gode intensjoner, men det blir en 
svakhet for klubben. 

Vi foreslår at det i klubbhåndboka skal inn at ingen medlemmer bør har mer enn maks 2 verv 
i klubben og da maks et lederverv. Dette vil styrke klubben og vi får brukt mer av klubbens 
medlemmers kunnskap, kvaliteter og erfaringer. Vi er en klubb med såpass mange 
medlemmer at det ikke bør by på problemer. 
 
Styrets innstilling: Styret støtter ikke forslaget slik situasjonen i klubben er i dag.  
 
Styret har forståelse for tanken bak forslaget og ønsket om å fordele ansvar på flere. 
Samtidig er realiteten at klubben over tid har hatt utfordringer med å rekruttere frivillige, og vi 
er langt unna en situasjon hvor det er rift om verv og oppgaver. Dermed er styret først og 
fremst takknemlig for medlemmer som har mulighet og ønske om å bidra på flere områder. 
 
Slik situasjonen er nå, mener styret at en begrensning på antall verv vil gjøre det 
vanskeligere å opprettholde aktivitet i og drift av klubben, og at det vil være en større 
svakhet. Dersom det over tid blir flere frivillige og man opplever at medlemmer ikke slipper til 
fordi enkelte har flere verv, mener styret det vil være hensiktsmessig å ta opp saken på nytt. 

 

5.4) Endring i vedtekt: § 1-1 Klubbens navn 

Forslagsstiller: Wenche Ulleberg-Bøhmer og Bente Vedal 

Forslag: Lovendringsforslag 
Paragraf 1-1 Klubbens navn 

Vi mener at klubben bør bytte navn og være mer nøye med bruk av forkortelsen.  

Navnet «Japansk Urhundklubb i Norge» gir inntrykk av at vi er en rase klubb for en rase med 
navnet japansk urhund, som er en rase som ikke eksisterer. Vi tenker at navnet «Japanske 
urhundraser i Norge» gir et mer korrekt inntrykk. Forkortelsen vil fortsatt kunne være «JUN» 
og da er vi opptatt av «JUN» er forkortelsen til vår klubb og ikke «JUNNORGE» som nå ofte 
blir brukt. N i «JUN» står for NORGE, så det blir feil å bruke Norge, 
 
Styrets innstilling: Styret støtter ikke forslaget. 

Forslaget tar opp både bruk av forkortelse og endring av klubbens navn. Når det gjelder 
forkortelsen, har styret forståelse for argumentasjonen rundt at JUN i seg selv er tilstrekkelig. 
Samtidig har det av praktiske årsaker vært nødvendig å bruke JUNnorge, blant annet i 
forbindelse med nettside og sosiale medier, ettersom JUN er opptatt. Styret opplever derfor 
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at dagens praksis i hovedsak handler om tilgjengelighet og gjenkjennbarhet, mer enn feil 
bruk av forkortelsen. 

Når det gjelder forslag om navneendring, støtter ikke styret dette. Styret kjenner ikke til at 
dagens navn har skapt misforståelser eller vært oppfattet som problematisk, og kan ikke se 
at forslaget er basert på et reelt behov. Det finnes flere etablerte raseklubber med navn som 
ikke viser til én konkret rase, som for eksempel Norsk Polarhundklubb, Norsk Myndeklubb 
og Norsk Miniatyrhund Klubb, uten at dette skaper uklarhet rundt klubbens formål. 

Forslaget til nytt navn mangler også ordet “klubb”, eller noe annet som tydelig viser at dette 
er en organisasjon. Styret mener dette vil gjøre navnet mindre anvendelig og forståelig i 
praktisk bruk. Formuleringer som “Japanske urhundraser i Norge representerer…”, 
“Japanske urhundraser i Norge ønsker å…”  eller “Japanske urhundraser i Norge inviterer 
til…” gir ikke umiddelbart inntrykk av å handle om en medlemsklubb. Styret opplever derfor 
at dagens navn fungerer bedre og er tydeligere. Det har også begynt å bli godt innarbeidet 
også utenfor klubbens medlemmer. 

 

5.5) Endring i vedtekt: fullmakt kun ved saker 

Forslagsstiller: Wenche Ulleberg-Bøhmer og Bente Vedal 

Forslag: Lovendringsforslag: 
Paragraf 3-2 Møte og stemmerett 
 
Ny ordlyd blir: 
Det kan kun stemmes ved Personlig fremmøte, ved Forhåndsstemme eller ved 
fullmakt. Ingen medlemmer kan stille med mer enn 3 – tre fullmakter på årsmøtet. 
 
Forhåndsstemmer kan bare benyttes ved personvalg, og fullmakter kun ved saker. 
Forhåndsstemmene skal være styre i hende senest 1 uke før årsmøtet. Ved 
innkallelsen skal styret angi hvordan forhåndsstemmene skal innsendes for at 
stemmegivningen skal være hemmelig 
 
Styrets innstilling: Styret støtter ikke forslaget. 
 
Styret har forståelse for at det over tid har utviklet seg en praksis i klubben der fullmakter 
kun benyttes ved saker og ikke ved personvalg, uten at dette har vært regulert i vedtektene. 
Dette var også en av problemstillingene i forbindelse med gjennomføringen av årsmøtet i 
fjor, hvor styret i flere omganger mottok veiledning fra NKK.  
 
I den sammenheng ble det vist til at hensikten med en fullmakt er at et medlem kan la seg 
representere av en annen, som opptrer på vedkommendes vegne i møtet med tilsvarende 
stemmerett. Utgangspunktet bør derfor være at fullmakten gjelder deltakelsen i møtet som 
helhet, med unntak av saker hvor fullmaktsgiver selv allerede har avgitt forhåndsstemme.  
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Dette er også i tråd med NKKs lovmal, og styret mener derfor at eksisterende vedtekter 
bedre ivaretar hensikten med fullmaktsordningen. 
 

5.6) Endring i vedtekter: sekretær og kasserer som styrefunksjoner 

Forslagsstiller: Styret 

Forslag: Gjøre sekretær og kasserer til oppgaver som skal løses av styret, fremfor å velges 
av årsmøtet. Dette innebærer endringer i vedtekter § 3-4 Årsmøtets oppgaver og § 4-3 
Styrets oppgaver. Punkt a) og b) stemmes over samlet, da de ikke kan deles opp. 

a)​ Endring i § 3-4 Årsmøtets oppgaver​
Nåværende tekst: “Årsmøtets oppgaver er å: (...)​
​
h) Velge:​
 – Leder for 2 år​
 – Nestleder for 2 år​
 – Sekretær for 2 år​
 – Kasserer for 2 år​
 – 3 styremedlemmer for 2 år​
 – 3 varamedlemmer for 1 år​
 – 1 revisor for 2 år​ ​ ​ ​ ​ ​
 – 1 vararevisor for 1 år​
 – Valgkomite med leder og 2 medlemmer for 2 år ​
– 2 varamedlemmer for valgkomiteen for 1 år”​
​
Følgende foreslås fjernet: ​
 – Sekretær for 2 år​
 – Kasserer for 2 år​
​
Følgende foreslås endret: ​
 – 5 styremedlemmer for 2 år​
 

b)​ Tillegg i  § 4-3 Styrets oppgaver​
Nåværende tekst: “$ 4-3 Styrets oppgaver er å:​
​
– Lede klubben mellom årsmøtene​ ​ ​ ​ ​ ​
– Avholde årsmøte​
– Drive klubben i samsvar med klubbens formål​
– Gjennomføre beslutninger truffet av årsmøtet​ ​ ​ ​ ​
– Oppnevne og avvikle komiteer, oppnevne representanter for klubben, og utarbeide 
retningslinjer for særkomiteer, sunnhetsutvalg og redaktør.​ ​ ​ ​
– Søke å koordinere sine aktiviteter med andre klubber eventuelt via den lokale 
NKK-regionen.​ ​ ​ ​ ​ ​
– Eventuelt oppnevne representant til NKK-regionens årsmøte​
​
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Følgende foreslås lagt til: ​
– Velge/oppnevne sekretær og kasserer innen- eller utenfor styret 

 

Begrunnelse: Erfaringen de siste årene viser at klubben jevnlig har hatt utfordringer med å 
rekruttere frivillige til faste verv, og klubben har flere ganger stått uten årsmøtets valgte 
sekretær i løpet av de siste fem årene. Vi forventer også at det vil bli vanskelig å finne en 
erstatter når dagens kasserer ikke lenger ønsker vervet.  

Begge rollene er kritiske for styrets evne til å gjøre en god jobb, og vi mener dagens ordning 
gjør klubben mer sårbar enn nødvendig. Først og fremst kan vi bli stående uten noen til å 
fylle vervene, enten ved at ingen stiller til valg slik som situasjonen er i år, eller at noen 
trekker seg uten at de andre styremedlemmene har anledning og/eller forutsetning til å påta 
seg oppgavene. Det er også en risiko for at den tillitsvalgte sekretæren eller kassereren ikke 
er egnet eller fungerer i rollen, noe som kan være svært krevende for styrearbeidet, uten at 
styret har myndighet til å løse det på en minnelig måte uten å involvere årsmøtet. 

Forslaget er basert på NKK sin lovmal for klubber, hvor dette ligger inne som standard 
løsning. I praksis betyr forslaget at styret selv sørger for å ivareta sekretær- og 
kassererrollene, enten ved at et styremedlem påtar seg oppgavene eller ved å bruke noen 
utenfor styret (vedkommende vil ha talerett, men ikke stemmerett).  

Endringen skal gjøre det enklere å rekruttere tilstrekkelig antall styremedlemmer, sikre 
kontinuitet i arbeidet og tilpasse vedtektene til praksis som anbefales av NKK. 
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Sak 6. Budsjett 2026  
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Vedlegg 3: Forslag til budsjett Japanspesialen 2026 
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Sak 7. Personvalg  

Følgende har ett år igjen av sin valgperiode og er ikke på valg dette årsmøtet: 
Nestleder: Geir Pedersen 
Kasserer: Elin Uhre 
Styremedlem: Ole Arntzen 
Revisor: Marit Soleng 
Valgkomité: Christin Øyan Gunnufsen 
 
Følgende verv er på valg:  
Leder (2 år) 
Sekretær (2 år) 
Styremedlem (2 år) 
Styremedlem (2 år) 
Vara styremedlem (1 år) 
Vara styremedlem (1 år) 
Vara styremedlem (1 år) 
Vara revisor (1 år) 
Valgkomité (2 år) 
Valgkomité (2 år) 
Vara valgkomité (1 år) 
Vara valgkomité (1 år) 
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Vedlegg 4: Kandidater på valg 
 

Verv Kandidat Varighet  

Leder 
1 ledig verv 

Sofie Storemark 2 år 

Sekretær 
1 ledig verv 

 2 år 

Styremedlem 
2 ledig verv 

Martin Poverud 
Rose Heian 

2 år 

Vara styremedlem ​
3 ledige verv 

Karen Helen Førde Imsland 
Rosanna Anderssen 
Maria Hack Urdal 

1 år 

Vara revisor 
1 ledig verv 

Ingrid Anette Høgvoll 1 år  

Valgkomité​
2 ledige verv 

Bente Larsen 
Christen Lang 

2 år 

Vara valgkomité​
2 ledige verv 

Rikke Brudevol 
Lilly Lunde 

1 år 

 
Valgkomitéens innstilling er uthevet i bold. 
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Vedlegg 5: Presentasjon av kandidater 
 
 
LEDER (2 ÅR) 
Sofie Storemark 
Sofie Storemark, 29 år gammal frå Fedje. Eg er busatt i Bergen saman med shibaen Takashi 
og sambuer Andreas. Utover å være mamma til Takashi jobber eg i Utekontakten der eg 
følgjer opp barn og ungdom. På fritida er Takashi og eg glade i å gå tur, avslapning og 
hundesnakk. Sidan eg blei introdusert for rasen i 2017, har eg vore opptatt av å lese meg 
opp på alt frå rasestandard til trening - å interessa og kjærligheten veks fortsatt for kvar dag 
som går. Den siste tida har eg vore å finne i klubbens utstillingskomité, valgkomité og 
kommunikasjonsgruppe. Motivasjonen min er å støtte opp under det gode arbeidet klubben 
gjer for rasane, eigarane og fellesskapet. Eg gleder meg til å læra meir gjennom innholdsrike 
samtaler og samarbeid med klubbens medlemmer og styre.  
 
 
SEKRETÆR (2 år) 
 
 
STYREMEDLEM (2 ÅR) 
Martin Poverud 
Men mitt navn er Martin Poverud 
Bosatt i Halden og har drevet Shibaoppdrett tidligere. 
Har vært i arrangements komiteer for større arrangementer tidligere. Og en del organisasjon 
erfaring i mine yngre dager. 
Brenner for Shibarasen og kunne tenkt meg å hjelpe til i klubben om jeg kan. 
 
Jeg er snart 64 år pensjonert og har jobbet innen helse og omsorg samt sydd ytterklær som 
yrke tidligere. 
Har en shibatispe som holder meg i form.​
 
 
Rose Heian 
Jeg heter Rose Heian, er 35 år, er utdannet vernepleier og bor i Sandefjord med mine 2 
Shiba-gutter Yoshi og Tenko. 
 
Jeg har en del års organisasjonserfaring fra fagforeningsarbeid, har hatt ulike verv siden 
2017 og frem til dags dato, bl.a 5 år som hovedtillitsvalgt i Sandefjord kommune, har sittet i 
valgkomiteen, representantskap, vært styremedlem i profesjonsutvalg og vært klubbleder for 
lokal fagforeningsklubb i Sandefjord, alt for Fellesorganisasjonen (som organiserer 
vernepleiere, sosionomer, barnevernspedagoger og velferdsvitere). 
 
Min motivasjon for å engasjere meg er at det virker spennende og givende å delta i 
Shiba-miljøet. Jeg har tidligere arrangert en rekke fellesturer for shiba her jeg bor. Ble også 
spurt om et verv av Sandra Janzo tidligere, men måtte takke nei da jeg ikke hadde kapasitet 
på det tidspunktet. Nå har jeg ledig tid og vil gjerne bli med. 
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VARA STYREMEDLEM (1 ÅR) 
Karen Helen Førde Imsland 
Hei. Jeg heter Karen Helen Førde Imsland og er 44 år. Er født og oppvokst i Bergen, men 
har bosatt meg i Øygarden kommune sammen med min mann Morten og shibaen vår 
Shoryu. Har hatt interesse for hund så lenge jeg kan huske, men egen hund fikk jeg først i 
voksen alder i 2010. Den hadde vi i 10 år og savnet etter ham var stort. Så skaffet ikke oss 
ny hund før 2023. Da falt valget på en shiba fra kennel Enerhaugen, og vi er kjempefornøyd 
med det valget. En herlig shiba gutt vi har fått inn i vårt liv, og et fantastisk hundemiljø vi har 
fått bli en del av. Motivasjonen min for å stille til valg som vara, er å få bedre innsikt i 
organisasjonen. Få bidra med det jeg kan om hund og om shiba rasen. Og å fremme et godt 
hundemiljø.  
 
Rosanna Anderssen 
Rosanna Anderssen, 28 år, jobber som elektriker. Jeg bor litt utenfor Stavanger med 
samboer og shikokuen vår Vera på fire år. Vera er hos oss på fôr fra Furusato Sou (Mika), 
hun kom til oss som 11 mnd gammel valp. Jeg og Vera driver med blodspor og utstilling, 
ellers er hun familiehund. Vera er den første shikokuen min, men absolutt ikke den siste! Jeg 
hadde shiba før jeg fikk Vera.  
Jeg er for tiden leder for JUN sin utstillingskomite og medlem i felles utstillingskomite. Jeg 
har også vært med i styret som varastyremedlem fra 2024 til 2025 og styremedlem fra 2020 
til 2022. 
 
Med vennlig hilsen  
Rosanna Anderssen  
 
Maria Hack Urdal 
Jeg er Maria H. Urdal og ønsker å delta i JUN. 
Vi har en Shiba Inu og er aktivt med på Agility og Utstilings trening. 
Tidligere har jeg vært med i styre på 1.Øvstun Speideren og jeg har vert styre medlem i 
Blommen nabolag når vi bodde der. 
Det er bare ett år siden vi hentet vår første Shiba valp og jeg har allerede fått sett og være 
en del av det fine miljøet, noe jeg håper på å være med å styrke videre. 
 
VARA REVISOR (1 ÅR) 
Ingrid Anette Høgvoll 
Hatt shiba hvor lenge: Siden 2010 Kort beskrivelse av hvem du er (om du vil): Jeg har 
kennelnavnet Hakushu og er den heldige samboeren til shibatispene Yari (13 år) og Kaida 
(2,5 år).  Evt organisasjonserfaring: Diverse verv i hundeklubber.  Motivasjon for oppgaven: 
Ønsker å bidra til klubben. 
 
VALGKOMITÉ (2 ÅR) 
Bente Larsen 
Hei! Bente Larsen, 54 år, fra Bergen, men bor i Øygarden kommune. Har hatt shiba i 4 år og 
koser meg med det. Jeg er servitør, og jobber deltid på et hotell i Bergen. Liker å gå lange 
turer i skog og på fjell. Organisasjonserfaringen jeg har kommer fra sport. Motivasjonen min 
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for oppgaven er at jeg har tro på at det er bra å bidra. Både for trivsel og for å få et innblikk i 
organisasjonen. 
 
Christen Lang 
Mitt navn er Christen Lang.  Jeg har drevet oppdrett av hunder siden 1961.I 1987 var jeg 
den første som introduserte Shiba I Norge.Har drevet oppdrett av den rasen siden 1989. I 
dag driver jeg kennel Enerhaugen sammen med min kone Jorunn Kvalheim. I 1975 ble jeg 
autorisert av NKK som dommer og dømmer i dag 100 raser i FCI systemet. Er æresmedlem 
av JUN  og har tidligere vært distriktskontakt i klubben for Vestlandet i mange år.  
 
 
VARA VALGKOMITÉ (1 ÅR) 
Rikke Brudevol 
Heia er ei dame på 55 år som har hatt langhåret og korthåret collie siden jeg var 18 år. Min 
søster har hatt shiba i 14 år ca og hun har 3 stk nå.  Jeg ble forelsket i rasen da jeg ble kjent 
med hennes hunder som hundepasser.  Plutselig dukket det opp en liten shiba frøken hos 
meg for 6 mnd siden og  hun har gitt meg stor glede. Mye nytt å lære fra en rase som er så 
selvstendig, egenrådig og  jaktlyst  ( i forhold til collie ) men så god og snill . Gleder meg til 
fortsettelsen med min shiba. Er aktiv med mine hunder med nosework, hverdagslydighet, 
utstilling og selvfølgelig lange turer på finnmark vidda.  
 
Motivasjon for å melde meg til verv er å bli mere kjent med rasen og medlemmer/klubben.  
 
Har sittet som vara styremedlem i 2 år i norsk collie klubb. Og satt i valgkomiteen i 4 år.  
 
Lilly Lunde 
Er ny som oppdretter men har hatt shiba i nærmere 6 år nå. Og ble først kjent med rasen i 

2015/2016. Har fått godkjent kennel navn   
 
Mvh Lily Lunde Lilytail  
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Sak 8. Avslutning 
 
Utmerkelser for 2025 
 
 
Shiba: 
 

 
 
 
Kai: 
 

 
 
 
Shikoku: 
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 Mestvinnende Junior/unghund Veteran 

1 Jutarou Go Sanuki 
Mizumotosou 

Ølenskjold´s Enter a new 
era 

Jutarou Go Sanuki 
Mizumotosou 

2 Moriinu Hokori Sofia Kangen Go 
Shikokusuehiroan JP 

Hanaarashi Go Tosa 
Kuroshiosou 

3 Ølenskjold´s Enter a new 
era 

Vormund With A 
Vengance 

Negi-inu´s Noa 

 Mestvinnende Junior/Unghund 

1 Besmiras Pippilotta Langstrømpe Besmiras Pippilotta Langstrømpe 

2 BI No Jouou Go Ihoku Hakurensou Hanashi Go Proud 

3 Besmiras Princess Aurora Borealis - 

 Mestvinnende Junior/Unghund 

1 Saga di Gemini of Mistral´s Kiss Bivvilis Arufa of Kayo 

2 Bivvilis Arufa of Kayo Bivvilis Akito of KaYo 

3 Akihana No Asama Go - 



 

Hokkaido: 
 

 Mestvinnende Junior/Unghund 

1 Ayana Okami No Hokori Ayana Okami No Hokori 

2 Vild o Vågad´s Kitami Vild o Vågad´s Kitami 

3 Vild o vågad´s koda - 

 
 
Oppdretter: 
 

1 Enerhaugen 

2 Negi-Inu 

3 Ølenskjold 

​ ​ ​ ​ ​  
​ ​ ​ ​ ​  
Brukshund:  
 
Rally kl 1 Shibatroll´s Juwa 

Rally kl 2 Shibatroll´s Juwa 

Rally kl 3 - 1 Katsumoto´s Inari 

Rally kl 3 - 2 Chonix Yoshino 

Rally kl 3 - 3 Shibatroll´s Savannah Of Tengai 

Rally Elite kl Shibatroll´s Savannah Of Tengai 

Blodspor 1 Moriinu Takara Yoki 

Blodspor 2 Nordic Legacy´s breaking dawn 

Ferskspor Nordic Legacy´s breaking dawn 

 
 
 
 

Informasjon fra styret: 
 

Styret ønsker å informere om at det er rom for flere i klubben vår! Det er flere viktige roller 
ledige; redaktør for JUNnytt, distriktskontakter og sunnhetsutvalget. Skulle det være 
interesse for å være med å jobbe med fremtiden til rasene våre så send en mail til 

sekretar@junnorge.no  
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Vedlegg 6: Klubbvedtekter for Japansk Urhundklubb i Norge 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Klubblover for Japansk urhundklubb i Norge stiftet 27.06.1998 Vedtatt av årsmøtet den 
18.05.2018 med senere endringer, senest av årsmøtet 21.05.2021. Lovene er godkjent av 
Norsk Kennel klubb den 22.10.2021 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Kap 1. Innledende bestemmelser 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
§ 1-1 Organisasjon og virkeområde 
Klubbens navn er Japansk Urhundklubb i Norge, og forkortes til JUN. Klubben er et 
selvstendig rettssubjekt og er å regne som egen juridisk enhet. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Klubben er medlemsklubb i Norsk Kennel klubb (NKK), og klubben er derfor forpliktet til å 
overholde NKKs lover og bestemmelser (med mindre særskilt dispensasjon er gitt av NKKs 
hovedstyre). Klubben plikter også å vedta lover som pålegger sine egne medlemmer å følge 
NKKs lover og ikke å handle motstridende mot disse. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Klubben omfatter rasene hokkaido, kai, kishu, shiba og shikoku. Klubben har verneting i 
Oslo. 
 
 § 1-2 Formål 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
JUN har til formål å ivareta hundens og hundeholders interesser i Norge, samt å bidra til å 
fremme positive aktiviteter med hund og hundesport, samt forvaltningen av de enkelte 
hunderasene. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
JUN skal også arbeid for etisk riktig behandling av hunder, og for at avl skjer i ønsket 
retning, både når det gjelder rasestandard, bruksegenskaper og rasenes sunnhet. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
§ 1-3 Definisjoner 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Klubbens organer:  
Årsmøtet  
Ekstraordinært årsmøte 
Styret 
Valgkomite 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
§ 1-4 Tilknytning og organisering 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
JUN er medlem i NKK og representerer klubbens medlemmer i saker som beskrevet i 
klubbens lover. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
JUN skal ha lover som samsvarer med de obligatoriske krav i NKKs til enhver tid gjeldende 
lovmal for medlemsklubber. Lovmalen gjelder også for klubber som ikke har vedtatt nye 
lover i samsvar med lovmalen. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
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Kap. 2 Krav til medlemskap 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
§ 2-1 Medlemskap 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Styret kan nekte å oppta som medlem person som antas å kunne skade klubben og/eller 
hundesaken. Ingen har krav på medlemskap i klubben. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Person nektet tatt opp i klubben som medlem kan anke avslag i henhold til NKKs til enhver 
tid gjeldende disiplinærbestemmelser. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Medlemmene er forpliktet til å støtte JUNs og NKKs virksomhet, samt å følge JUNs og NKKs 
lover og bestemmelser. Medlemmene er forpliktet til å sette seg inn i gjeldende regler for 
aktiviteter og forhold de befatter seg med slik de er fastsatt av NKK eller klubben hva gjelder 
klubbinternt regelverk. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Husstandsmedlemskap kan tegnes av personer med samme adresse som hovedmedlem. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Gavemedlemskap kan gis fra oppdretter til valpekjøper som ikke tidligere har vært medlem 
av JUN. Oppdretter betaler halv klubbkontingent. Valpekjøper som velger å motta 
gavemedlemskap, må selv betale grunnkontingent (GK) til NKK. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Det kan til årsmøtet foreslås særlig fortjente medlemmer som klubbens æresmedlemer. Det 
kreves 2/3 kvalifisert flertall og voteres uten debatt. Æresmedlemmer betaler ikke kontingent. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  

§ 2-2 Opphør av medlemskap 

​ ​ ​ ​ ​ ​  
Medlemskap i klubben opphører ved: 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  
a) Utmeldelse skjer som hovedregel via ”Min side” på NKK.no, alternativt skriftlig (brev eller 
e-post) til klubben. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
b) Strykning besluttet av klubbens styre på grunn av manglende kontingentbetaling og/eller 
annen uregulert gjeld til klubben. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
c) Strykning på grunn av manglende grunnkontingent til NKK. d) Vedtak om eksklusjon etter 
NKKs lover kap. 7. 
​
 § 2-3 Medlemskontingent 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Alle enkeltmedlemmer betaler grunnkontingent fastsatt av klubbens årsmøte, samt 
grunnkontingent til NKK med den størrelse som er fastsatt av NKKs 
Representantskapsmøte. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Medlem har ingen rettigheter før kontingent er betalt. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
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§ 2-4 Disiplinærreaksjoner 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
NKKs lover kap. 7 Disiplinærreaksjoner m.m. gjelder i sin helhet. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Kap. 3 Organisasjon​
 § 3-1 Høyeste myndighet​
 Klubbens høyeste myndighet er Årsmøtet som avholdes hvert år innen 1. Juli. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Årsmøtet fatter sine vedtak med alminnelig flertall (50% + 1 av stemmene, blanke stemmer 
teller ikke). Kvalifisert flertall brukes ved lovvedtak (krever 2/3 flertall) og oppløsning av 
klubben krever 3⁄4 flertall). 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
I tilfelle av stemmelikhet er forslaget forkastet.​
 Et vedtak trer i kraft straks med mindre vedtaket selv angir noe annet. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Det kan alltid kreves skriftlig avstemming. Oppnås ikke alminnelig flertall (50% + 1, blanket 
stemmer teller ikke) under første avstemming, gjennomføres ny avstemming. Den 
kandidat/det forslag som oppnådde færrest antall stemmer faller ut i neste avstemming inntil 
en kandidat/et forslag har oppnådd alminnelig flertall. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Ved personvalg skal eventuelle innsendte forhåndsstemmer telle med i hver 
avstemningsrunde. Avgitte stemmer på kandidater som ikke er valgbare skal forkastes (også 
aktuelle forhåndsstemmer). 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Alle klubbens medlemmer har forslagsrett til klubbens årsmøte. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
§ 3-2 Møte og stemmerett 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Alle klubbens medlemmer som har betalt kontingent i det år årsmøte avholdes, og har vært 
medlem i minst 6 uker, har møterett og stemmerett på årsmøtet. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Med medlem forstås kun person med gyldig medlemskap. Alle medlemmer over 15 år er 
valgbare til verv i klubben. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Det kan kun stemmes ved personlig fremmøte, ved forhåndsstemme eller ved fullmakt. 
Ingen medlemmer kan stille med mer enn 3 – tre – fullmakter på årsmøtet. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Forhåndsstemmer kan bare benyttes ved personvalg. Forhåndsstemmene skal være styret i 
hende senest 1 uke før årsmøtet. Ved innkallelsen skal styret angi hvordan 
forhåndsstemmene skal innsendes for at stemmegivningen skal være hemmelig. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
På klubbens årsmøte og ekstraordinært årsmøte kan NKK møte med inntil 2 representanter 
som har talerett, men ikke stemmerett. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
§ 3-3 Innkalling 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Årsmøtedato skal bekjentgjøres for medlemmene med minst 10 ukers varsel. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
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Det skal av styret innkalles til ordinært årsmøte med minst 4 ukers frist. Innkallingen skal 
sendes per e-post og publiseres på klubbens nettsider. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Med innkallelsen skal følge:​
 – Saksliste​
 – Årsberetning​
 – Regnskap med revisors beretning​​ ​ ​ ​  
– Forslag eller saker som medlemmene eller styret ønsker behandlet. Forslag fra 
medlemmene må være styre i hende senest 6 uker før møtedato.​ ​ ​ ​  
– Budsjett for neste år​​ ​ ​ ​ ​  
– Forslag til kandidater til valgene. Forslag på kandidater må være Valgkomiteen i hende 
senest 6 uker før møtedato. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  

§ 3-4 Årsmøtets oppgaver 

Årsmøtets oppgaver er å: 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
a) Godkjenne eller nekte stemmerett for medlemmer, forhåndsstemmer og fullmakter, 
innkallingen og sakslisten, samt å gi observatører rett til å være til stede. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
b) Oppnevne møteleder, referent(er), tellekorps og 2 representanter til å undertegne 
protokollen fra møtet. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
c) Behandle årsberetning.​ ​  
​ ​ ​ ​  
d) Godkjenne regnskap med revisors beretning. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
e) Behandle og fatte vedtak i alle saker som er ført opp på innkallingens saksliste. 
Benkeforslag (nye saker) er ikke tillatt, bare endringsforslag til rettidig fremmede forslag. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
f) Vedta instruks for organer som oppnevnes av årsmøtet.​
 
g) Vedta medlemskontingent og godkjenne budsjett for neste år.  
 
h) Velge:​
 – Leder for 2 år​
 – Nestleder for 2 år​
 – Sekretær for 2 år​
 – Kasserer for 2 år​
 – 3 styremedlemmer for 2 år​
 – 3 varamedlemmer for 1 år​
 – 1 revisor for 2 år​ ​ ​ ​ ​  
 – 1 vararevisor for 1 år​
 – Valgkomite med leder og 2 medlemmer for 2 år  
– 2 varamedlemmer for valgkomiteen for 1 år 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
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Personer som er dømt av norske domstoler eller ilagt aktivitetsforbud av 
domstolene/Mattilsynet for dyremishandling etter Dyrevelferdsloven kan ikke velges eller 
oppnevnes til tillitsverv i klubben. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Kun saker oppført på sakslisten kan behandles. Benkeforslag ved personvalg er ikke tillatt. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Forslag til kandidater ved personvalg skal sendes skriftlig til valgkomiteen innen nærmere 
fastsatte frister. Valgkomiteens innstilling og innkomne forslag på kandidater skal legges 
frem for årsmøtet til valg. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
§ 3-5 Ekstraordinært årsmøte 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Ekstraordinært årsmøte avholdes hvis årsmøtet, styret eller minst 10% av medlemmene 
forlanger det. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Møtet holdes senest 8 uker etter at kravet er fremsatt. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Møtet innkalles med minst 14 dagers varsel sammen med angivelse av de ekstraordinære 
saker som skal behandles. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Kun de saker eller forslag som ligger til grunn for kravet om ekstraordinært årsmøte kan 
behandles. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Endringsforslag til saker på sakslisten kan fremsettes under årsmøtet, dog ikke ved valg. 
Benkeforslag er ikke tillatt. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Reglene for ordinært årsmøte gjelder så langt de passer. Innsending av forslag til 
valgkomiteen må være valgkomiteen i hende senest 7 dager før ekstraordinært årsmøte. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Valgkomiteens innstilling må foreligge senest 2 dager før ekstraordinært årsmøte. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Kap. 4 Styret​ ​ ​ ​ ​  
​ ​ ​ ​ ​ ​  
§ 4-1 Styrets myndighet​ ​ ​ ​ ​ ​  
Styret er klubbens høyeste myndighet mellom årsmøtene. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
§ 4-2 Vedtak og representasjon 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Styret er beslutningsdyktig når mer enn halvparten av styremedlemmene er til stede. Vedtak 
fattes med alminnelig flertall (50% + 1 av stemmene, blanke stemmer teller ikke). Ved 
stemmelikhet er forslaget forkastet. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Styret sammenkalles når leder bestemmer eller når ett av styremedlemmene krever det. Det 
skal føres referat fra styremøtene der styrets vedtak fremgår. Referatene skal være 
tilgjengelig for medlemmene og NKK. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Ved nestleders varige forfall avgjør styret om det skal innkalles til ekstraordinært årsmøte 
eller om ny nestleder skal velges av- og blant de resterende styremedlemmer. 
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$ 4-3 Styrets oppgaver er å 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
– Lede klubben mellom årsmøtene​ ​ ​ ​ ​  
– Avholde årsmøte​ ​ ​ ​ ​ ​  
– Drive klubben i samsvar med klubbens formål​ ​ ​ ​ ​  
– Gjennomføre beslutninger truffet av årsmøtet​ ​ ​ ​ ​  
– Oppnevne og avvikle komiteer, oppnevne representanter for klubben, og utarbeide 
retningslinjer for særkomiteer, sunnhetsutvalg og redaktør.​ ​ ​  
– Søke å koordinere sine aktiviteter med andre klubber eventuelt via den lokale 
NKK-regionen.​ ​ ​ ​ ​  
– Eventuelt oppnevne representant til NKK-regionens årsmøte 
​ ​ ​ ​ ​ ​  

Kap. 5 Årsmøtevalgte verv/komiteer 

§ 5-1 Valgkomite 
Valgkomiteen består av leder og 2 medlemmer, samt 2 varamedlemmer. Leder har ansvar 
for komiteens arbeid.​ ​ ​ ​ ​  
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Valgkomiteen tar imot og skal selv fremme forslag på kandidater til alle de verv som skal 
besettes. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  

§ 5-2 Revisor 

a) Årsmøtet velger revisor og vararevisor. Revisor reviderer regnskapene og avgir beretning 
til årsmøtet. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
b) Både revisor og vararevisor bør være personer med kunnskap og erfaring i 
regnskapsførsel. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  

Kap 6. Diverse bestemmelser 

§ 6-1 Lovendringer 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Endringer av vedtektene kan kun skje på ordinært årsmøte og må vedtas med minst 2/3 
flertall. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Vedtektene og endringer av disse må sendes NKKs Hovedstyre for godkjennelse, men trer i 
kraft på det tidspunkt som er bestemt i lovvedtaket eller straks dersom intet er bestemt. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  

§ 6-2 Tolking av lovene 

NKKs Lovkomite kan ikke tolke disse vedtektene med unntak av de deler som er obligatorisk 
som følge av medlemskapet i NKK, jf. NKKs lover § 6-1. 
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§ 6-3 Oppløsning 

For å oppløse klubben kreves det minst 3⁄4 flertall på ordinært årsmøte. 

​ ​ ​ ​ ​ ​  
Vedtaket må stadfestes på ekstraordinært årsmøte med minst 3⁄4 flertall. Først etter annen 
gangs vedtak trer avgjørelsen om oppløsning i kraft. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Ved oppløsning tilfaller klubbens midler et av årsmøte bestemt formål. Bestemmer ikke 
årsmøtet noe spesielt tilfaller midlene NKK. 
​ ​ ​ ​ ​ ​  

§ 6-4 Flertallsdefinisjoner 

Simpelt flertall:​
 – Flest stemmer.​ ​ ​ ​ ​ ​  

Alminnelig flertall:​ ​ ​ ​  
– 50% + 1 av de avgitte stemmer​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
– Blanke stemmer teller ikke  
 
Absolutt flertall:​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
– 50% + 1 av de avgitte stemmer​ ​ ​ ​ ​ ​
– Blanke stemmer teller 
 
Kvalifisert flertall:​ ​ ​ ​ ​ ​  ​ ​ ​ ​  
– 2/3, 3⁄4 eller annet vedtektsfestet flertall​
– Blanke stemmer teller​
– Bruk er vedtektsfestet​
 ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
Habilitetsregler, taushetsplikt mv: se NKKs saksbehandlingsregler.​
 ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  
​ ​ ​ ​ ​ ​  ​ ​ ​ ​ ​  
​ ​ ​ ​  
​ ​ ​  
​ ​  
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​ ​ ​  
​ ​ ​ ​  
​ ​ ​ ​ ​  

​ ​ ​ ​ ​ ​  

VI ØNSKER ALLE VÅRE MEDLEMMER 
VELKOMMEN TIL ÅRSMØTET! 

​ ​ ​  
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